
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 6. seji dne,  21.4.2015,  sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

 
1. 

Občinski svet za zastopanje Občine Ajdovščina na skupščinah Veterinarske ambulante 
Ajdovščina d.o.o., kot pooblaščenca občine imenuje: 
 
- Janeza Furlana, Kamnje 2/a, 5263 Dobravlje. 
 
 

2. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-5/2015 
Datum:   21.4.2015 
 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 

SKLEP PREJME: 
 
- Imenovani 
- arhiv, tu 

 


